Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
28.08.2023 № 55
г. Минск

[bookmark: _GoBack]О распределении обязанностей
между руководством

В целях совершенствования работы ООО «Эридан», рациональной организации труда в структурных подразделениях и повышения его эффективности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующее распределение обязанностей:
ПЕТРОВИЧ Александр Иванович, директор ООО «Эридан» (далее — общество) — общее непосредственное руководство деятельностью общества, контроль исполнения задач, контроль работы заместителей;
СЕМЕНЦОВ Виктор Эдуардович, заместитель директора по коммерческим вопросам — заключение договоров, работа с контрагентами, контроль работы коммерческого отдела. На время отсутствия директора имеет право подписи за директора и принятия управленческих решений в интересах общества;
КРЫЛЬЦОВА Ирина Петровна, заместитель директора по кадрам — принятие кадровых решений, касающихся численности и штатной структуры, издание приказов о приеме, увольнении, переводе, перемещении, дисциплинарных взысканиях и поощрениях, контроль работы отдела кадров;
ЮРЦОВ Николай Александрович, заместитель директора по финансовым и правовым вопросам — контроль показателей экономической деятельности, долгосрочное и краткосрочное планирование, разработка договоров и контроль их исполнения, контроль работы финансового и юридического отделов.
2. Руководителям административно-управленческого персонала разработать управленческую документацию, регламентирующую работу подразделений, в срок до 31.08.2023.

Директор общества			Петрович 			А.И.Петрович

Юрисконсульт
Мишкин А.А.Мишкин
28.08.2023

С приказом ознакомлены: 		Крыльцова 			И.П.Крыльцова
28.08.2023

Семенцов 			В.Э.Семенцов
28.08.2023

Юрцов 			Н.А.Юрцов
28.08.2023